
 

 

UCHWAŁA NR XX/181/2012 

RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 12 lipca 2012 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z kompleksu boisk sportowych ORLIK 2012 w Międzybrodziu 

Żywieckim, Gmina Czernichów  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10 oraz art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm). Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwala się zasady i tryb korzystania z kompleksu boisk sportowych „ORLIK 2012”, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Adam Badan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 sierpnia 2012 r.

Poz. 3489



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3489



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3489



 

Wydział Nadzoru Prawnego Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach informuje, że Wojewoda Śląski 

stwierdził nieważność części ww. uchwały zgodnie z rozstrzygnięciem nadzorczym Nr NPII.4131.1.341.2012 z 

dnia 17 sierpnia 2012 r.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3489


		2012-08-23T14:25:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




